[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	  11.05.2021

	№ _110-р__

О завершении  отопительного периода

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
1. Завершить отопительный период на территории Ординского муниципального округа с 11 мая 2021 года.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа  по вопросам ЖКХ, инфраструктуры и градостроительства Трясцина Ю.В.
Глава муниципального округа                                                                  А.С. Мелёхин